v
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Новокубанск
№

О назначении ответственных за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации по программам основного

общего, среднего общего образования, НИКО, ВИР, НОКО
в 2018-2019 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки к государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего
образования в 2018-2019 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию проведения:
- государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования, ведущего специалиста управления образования Марину
Климентьевну Ханджян;

- государственной итоговой аттестации по программам среднего общего
образования, заместителя начальника управления образования Марину
Александровну Тюнникову;

- независимой оценки качества образования, специалиста 1 категории
МБУ «Центр развития образования» Гордиенко Ольгу Васильевну;

- национального исследования качества образования, начальника отдела
МБУ «Центр развития образования» Савельян Наталью Александровну.

- всероссийских проверочных работ, специалиста МБУ «Центр развития
образования» Мамонова Александра Николаевича;

- международных исследований, начальника отдела МБУ «Центр
развития образования» Савельян Наталью Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
В.А. Шевелев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
от 31.08.2018 г. № 465

Информация об ответственных за организацию ГИА, НОКО в 2018 -2019 году
в Новокубанском районе

О тветственны е за организацию  и
проведение ГИ А  2018

Д олж ность Ф .И .О . (полностью )

Реквизиты  докум ента
о назначении

Т елеф он\ф акс
(с указанием  кода),

м обильны й телеф он,
адрес электронной почты

Руководитель муниципального
органа управления образованием

руководитель
муниципального органа
управления образованием

Шевелев Валерий
Александрович

распоряжение № 94-рл
от 07.05.2008г.

(861)953-19-33
(918) 343-83-65
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

Ответственный за ГИА и НОКО в
муниципальном образовании

Заместитель начальника
управления образованием

Тюнникова Марина
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-85
(918)368-22-04
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

Секретарь (помощник)
руководителя секретарь (помощник)

начальника

Фатьянова Марина
Сергеевна

распоряжение № 239-рл
от 01.09.2007г.

(861) 953-02-85
(918) 944-23-40
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения ОГЭ

ведущий специалист
управления образования

Ханджян Марина
Климентьевна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-24
(918) 295-92-28
e-mail: attest@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения ГВЭ-9

ведущий специалист
управления образования

Ханджян Марина
Климентьевна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-24
(918)295-92-28
e-mail: attest@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения ЕГЭ

заместитель начальника
управления образования

Тюнникова Марина
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-85
(918)368-22-04
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения ГВЭ-11

заместитель начальника
управления образования

Тюнникова Марина
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-85
(918)368-22-04
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

mailto:uo@nk.kubannet.ru
mailto:uo@nk.kubannet.ru
mailto:uo@nk.kubannet.ru
mailto:attest@nk.kubannet.ru
mailto:attest@nk.kubannet.ru
mailto:uo@nk.kubannet.ru
mailto:uo@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения независимой оценки
качества образования (НОКО)

специалист 1 категории
«Центр развития
образования»

Гордиенко Ольга
Васильевна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-85
(918)368-22-04
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения НИКО

начальник отдела МБУ
«Центр развития
образования»

Савельян Наталья
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861)953-24-61
(918)279-14-35
e-mail: cro@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения ВПР

специалист МБУ «ЦРО» Мамонов Александр
Николаевич

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861)953-24-61
(918)271-40-58
e-mail: cro@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
проведения международных
исследований

начальник отдела МБУ
«Центр развития
образования»

Савельян Наталья
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861)953-24-61
(918)279-14-35
e-mail: cro@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
общественного наблюдения ГИА-9 главный специалист

управления образования
Ханджян Марина
Климентьевна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-24
(918) 295-92-28
e-mail: attest@nk.kubannet.ru

Ответственный за организацию
общественного наблюдения ГИА-11

заместитель начальника
управления образованием

Тюнникова Марина
Александровна

Приказ управления
образования от
22.08.2018 г. №438

(861) 953-02-85
(918)368-22-04
e-mail: uo@nk.kubannet.ru

М.К. Ханджян, 88619530224

mailto:uo@nk.kubannet.ru
mailto:cro@nk.kubannet.ru
mailto:cro@nk.kubannet.ru
mailto:cro@nk.kubannet.ru
mailto:attest@nk.kubannet.ru
mailto:uo@nk.kubannet.ru